

Договор
№ 219395
от 20.04.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Шинкевич Василий
Михайлович
(фамилия, инициалы)

«27» июня 2022 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 149286)

В
Бюджетном учреждении
здравоохранения Омской области
"Городская поликлиника № 6"

(полное наименование работодателя)

644081, Омская область, г. Омск, ул. Фугенфирова, д.10
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5507035730
(ИНН работодателя)

550701001
(КПП работодателя)

1025501387394
(ОГРН работодателя)

86.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Пашковская Татьяна Николаевна (Ф.И.О.)	27 ИЮН 2022 (дата)
 (подпись)	Подлубная Наталья Александровна (Ф.И.О.)	27 ИЮН 2022 (дата)
 (подпись)	Аварницына Елена Викторовна (Ф.И.О.)	27 ИЮН 2022 (дата)
 (подпись)	Зикратова Ольга Викторовна (Ф.И.О.)	27 ИЮН 2022 (дата)
 (подпись)	Дубинина Анна Юрьевна (Ф.И.О.)	27 ИЮН 2022 (дата)
 (подпись)	Пономарева Нелли Алексеевна (Ф.И.О.)	27 ИЮН 2022 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области "Городская поликлиника № 6"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	217	32	0	15	7	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	250	39	0	16	7	16	0	0	0
из них женщин	226	30	0	13	4	13	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	2	0	1	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи																							
15	Заведующий отделением врачоториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-хирурга																							
71	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	зочной																						
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																							
26	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-гастроэнтеролога																							
28	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательные структурные подразделения																							
Информационно-аналитический отдел																							
200	Заведующий отделом-врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет информационных технологий																							
217	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеполыклинические диагностические структурные подразделения																							
Процедурный кабинет																							
214	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Общеполыклинический персонал и административно-хозяйственная часть																							
Отдел государственных закупок																							
155	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
149	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Диагностическое отделение																							
205	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																							
216	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал №1 (644073, г. Омск, ул. 2-я Любинская, д. 2В)																							
Дневной стационар																							
204	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																							
206	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал №2 (644073, ул. Верхнеднепровская, д. 267, пом. 1П)																							
Хозяйственный отдел																							
211	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Уборщик территорий	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

201	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Врач-терапевт участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Медицинская сестра участковая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прививочный кабинет																							
208	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Процедурный кабинет																							
209	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Регистратура																							
210	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач

(должность)

(подпись)

Шинкевич Василий Михайлович

(Ф.И.О.)

27 ИЮН 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Пашковская Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

27 ИЮН 2022

(дата)

главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Поддубная Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

27 ИЮН 2022

(дата)

главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Аварницына Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

27 ИЮН 2022

(дата)

ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Зикратова Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

27 ИЮН 2022

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Дубинина Анна Юрьевна

(Ф.И.О.)

27 ИЮН 2022

(дата)

председатель Профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Пономарева Нелли Алексеевна

(Ф.И.О.)

27 ИЮН 2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1898

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Качурин Андрей Витальевич

(Ф.И.О.)

27.06.2022

(дата)